Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

27.11.2012									№ 33-228

О признании утратившим силу
Решения городского Совета депутатов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов Шарыповского городского Совета депутатов, на основании Федерального закона от 29.12.2004 N 189-ФЗ (ред. от 02.10.2012) «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу с 1 марта 2013 года:
- Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 01.03.2005 г. № 39-269 «Об утверждении Положения о передаче в собственность города Шарыпово приватизированных жилых помещений».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по собственности, земельным отношениям и экологии (В.Б. Баршинов).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.
[bookmark: _GoBack]

	Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов
                          А.П. Асанова
	Глава города Шарыпово

                    В.Г. Хохлов